



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TTiT Landbrug A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 38 01 00 77

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	TTiT Landbrug A/S Astrupvej 11 4450 Jyderup CVR-nr.: 38 01 00 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Schrøder, formand Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen Lisbeth Schrøder Hans Christian Eberhard Groth Teisen
Direktion	Kristian Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HLS 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive og bortforpagte landbrug samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.663 kr. mod 756.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.481 kr. mod 368.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	429.663	756.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.517	-159.517
Resultat før finansielle poster	270.146	597.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.569	-24.252
Resultat før skat	247.577	572.964
Skat af årets resultat	-76.096	-204.218
Årets resultat	171.481	368.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.481	368.746
Disponeret i alt	171.481	368.746



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	13.196
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.196
Grunde og bygninger	13.833.178	13.936.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.809	54.398
Materielle anlægsaktiver i alt	13.844.987	13.991.308
Anlægsaktiver i alt	13.844.987	14.004.504
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.297.469	5.850.143
Udskudte skatteaktiver	26.740	22.008
Andre tilgodehavender	0	150.585
Tilgodehavender i alt	6.324.209	6.022.736
Likvide beholdninger	142.205	116.220
Omsætningsaktiver i alt	6.466.414	6.138.956
Aktiver i alt	20.311.401	20.143.460



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	354.674	183.193
Egenkapital i alt	854.674	683.193
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.115.224	4.400.533
Selskabsskat	80.828	150.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.196.052	4.551.310
Kortfristet del af langfristet gæld	285.000	285.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.753	14.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.654.034	14.382.534
Selskabsskat	150.827	21.550
Anden gæld	147.061	205.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.260.675	14.908.957
Gældsforpligtelser i alt	19.456.727	19.460.267
Passiver i alt	20.311.401	20.143.460

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-185.553	314.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.746	368.746
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	183.193	683.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.481	171.481
	500.000	354.674	854.674



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Refusion af bidrag fra realkreditinstitutter	0	227.292
	0	227.292
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	227.292
Resultat af særlige poster netto	0	227.292

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	22.569	24.252
	22.569	24.252

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.833 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab HLS 2019 A/S ApS pr. ultimo juni 2020 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


